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BULDAN MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ’NE

Dış Ticaret Bölümü, Dış Ticaret Programının 13.05.2026 tarihinde gerçekleştirilen
2025-2026 Öğretim Yılı Danışma Kurulu toplantısı tutanağı ve yoklama resimleri ektedir.

Bilgilerinize arz ederim.

 Dr.Öğr.Üyesi Cumali ERDEMİL
Dış Ticaret Bölümü Başkanı

Ekler: 1. Toplantı içeriği ve tutanağı
           2. Yoklama resimleri
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TOPLANTI İÇERİĞİ VE TUTANAĞI

Dış Ticaret Bölümü 2025-2026 Öğretim yılı Danışma Kurulu Toplantısı, 13.05.2026
tarihinde saat 21.00’da Teams Programı üzerinden sayfanın sonunda verilen link sayesinde
uzaktan toplantı şeklinde düzenlenmiştir. Toplantıya üyelerin çoğunluğu katılmıştır.

Toplantımız kayıt altına alınmıştır. Öncelikle Bölüm Başkanı Dr.Öğr.Üyesi Cumali
ERDEMİL toplantımızın kayıt altına alınacağı ve toplantı fotoğraflarının ekran görüntülerinin
alınacağı ile ilgili kısa bir bilgilendirme yapmıştır. Sonrasında katılımcıların rızasını aldıktan
sonra katılımcıların olduğu ve ekte bulunan ekran görüntülerini almıştır.

Bölüm Başkanı Dr.Öğr.Üyesi Cumali ERDEMİL açılış konuşmasında Danışma
Kurulu’nun bölüm için önemli olduğunu, bu kurulda dile getirilen önerilerin kendileri için yol
gösterici olduğunu ve ilgili kurullarda değerlendirerek uygulamaya geçirmeye çalıştıklarını
belirtti. Bunlardan birisi 2024-2025 Öğretim yılında uygulamaya konulan 3 dönem ders 1
dönem işyeri uygulamasının Dış Ticaret Bölümü için çok gerekli olduğu idi.  Daha önceki
toplantılarda dile getirilen bu gerekliliğin 2025-2026 Bahar döneminde uygulamaya
başladığını belirtti. Ayrıca uygulama sonuçlarını görebilmek için öğrencilere İşletmede
Mesleki Eğitim anketi uyguladıklarını ve mesleki eğitime başlayan öğrencilerin böyle bir
uygulamadan %97 oranında bir memnuniyet ifade ettiklerini paylaştı.

İkinci olarak, bölüm için gerekli olan diğer bir uygulama isteğe bağlı İngilizce
hazırlığın konulması uygulaması idi.  Bu uygulamaya yeterince öğrenci katılım göstermedi ve
katılım gösteren öğrenciler de başarılı olamadı.  Bu durumun da 2026-2027 yılındaki yeni
kaydolan öğrencilere yapılacak bir anket ile ele alınacağını belirtti.

Geçen toplantıda dile getirilen diğer bir konunun Dış Ticarette Yapay Zeka kullanımı
konusuydu. Gerçekten dış ticarete konu olan malların görselliğinden içeriğine kadar tüm
alanlarda yapay zeka uygulamalarının yaygınlaştığını görüyoruz.

Bunun için de biz derslerimizde öğrencilerimize yapay zeka kullanımını teşvik edecek
şekilde ödevler veriyoruz. Nerelere nasıl erişebileceklerini hocalarımız ilgili derslerde
gösteriyor. Burada bir öneri çıkması halinde Yapay Zeka ve Kullanımı ile ilgili bir dersin
seçmeli ders olarak uygulamaya konulmasının bölüm kurulunda ele alınacağını belirtti. Ders
açıp öğrencilerimize uygulamalarını yaptırmak yararlı olabilir. Bu konuda ben sizlerin
düşüncelerini almak isterim. Bunun dışında da önereceğiniz bölümün daha iyiye gitmesi için
mezunlarımızın daha kaliteli işlere yerleşebilmesi için önerilerimiz varsa bunları dinlemek ve
uygulamaya koymak isterim.

Bölüm Başkanı bu açış konuşmasından sonra sözü işadamı Halis Ödel’e verdi.
Buyurun Halis Bey sizin söyleyeceğiniz bir düşünceniz, önerini var mı? Halis Bey bu
toplantıya ilk kez katıldığını ve diğer konuşmacılar görüşlerini belirttikten sonra konuşacağını
belirtti. Bunun üzerine Cumali Erdemil sözü Öcan Durusoy’a verdi.

Özcan Bey öğrencilerin stajlarını ihracat-ithalat yapan firmalarda yapmalarının
kendilerine çok şey öğreteceğini ancak Buldan ve Denizli’de sınırlı firma olduğunu söyledi.
Cumali Erdemil ise Dış Ticaret öğrencilerinin ihracat ve/veya ithalat yapan bir firmada staj
yapma zorunluluğu olduğunu ancak sadece Buldan veya Denizli’de değil Türkiye’de bu
koşulu sağlayan herhangi bir firmada yapabildiklerini belirtti.

Halis Ödel son 10 yıldır Bursa’da, Denizli’de ve Buldan’da dış ticaret elemanı
bulmakta güçlük çektiklerini belirtti. Dış Ticaret elemanının dış ticaret konusunda
deneyiminin olması, e ticaret yapabilmesi ve yabancı dilinin olması gerektiğini belirtti. Biz
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kendimiz e ticaret konusunda yetiştirebiliriz ama diğer özellikler eksik oluyor dedi. Bu
durumun sadece bizim okulumuz mezunları ile ilgili olmadığını bütün Türkiye için geçerli
olduğunu belirtti. Özcan bey ise “Gençler fazla çalışmadan çok para kazanmak gibi bir
düşünceleri var maalesef.” Diyerek mezunların istekli olmadıklarını belirtti. Bu durumun
sadece bizim okulumuzla ilgili olmayıp geneli yansıttığını belirtti.

Halis Ödel biz bu toplantıyı mezun öğrenciler için yapıyoruz ancak şu anda bu
toplantıya katılan mezun öğrencilerin olmadığını belirterek mezunların ilgisizliğine işaret etti.

Cumali Erdemil öğrencilerin deneyim kazanabilmeleri için İşletmede Mesleki Eğitim
uygulamasının bahar döneminde başladığını ancak staj için işyeri bulmakta biraz
zorlandıklarını ve bu konuda destek vermelerini istedi. Halis Ödel ise staj için başvuranların
hevesli ve istekli olması gerektiğini, buna göre seçim yaptıklarını belirtti. Abdurrahman
Fırtına ise şu anda staj için işyeri ihtiyacı olup olmadığını sordu. Cumali Erdemil,
başvuruların bahar dönemi başlangıcında yapıldığını ve öğrencilerin stajlarını bitirmek üzere
olduklarını belirtti. Bundan sonrası için destek istedi.

Kamu temsilcisi Ahmet Koç, iki yıllık okullarda stajın önemli olduğunu İşletmede
Mesleki Eğitim’in önemli bir eksikliği gidereceğini belirtti. Ayrıca yapay zeka kullanımının
dış ticarette işleri kolaylaştırdığını söyledi. Cumali Erdemil paydaşların önerilerinin kendileri
için yol gösterici olduğunu ve bu önerilere her zaman açık olduklarını söyledi.  Halis Bey’in
mezunlarda aranan nitelikler konusundaki beklentiler ile ilgili daha geniş katılımlı sonraki
toplantıda ele almak üzere katılımlarından ve katkılarından dolayı katılımcılara teşekkür etti
Başka bir öneri ya da söylenecek bir şey olup olmadığını sordu. Katılımcıların olmadığını
belirtmesi üzerine toplantıyı kapattı.

Toplantı linki

https://postapauedu.sharepoint.com/sites/BuldanMYODTicaretDanmaKurulu/_layouts/15/stre
am.aspx?id=%2Fsites%2FBuldanMYODTicaretDanmaKurulu%2FShared%20Documents%2
FGeneral%2FRecordings%2FBuldan%20MYO%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret%20Pro
gram%C4%B1%20Dan%C4%B1%C5%9Fma%20Kurulu%20Toplant%C4%B1s%C4%B1%
20%2D%202026%2D20260513%5F211019%2DToplant%C4%B1%20Kayd%C4%B1%2Em
p4&referrer=StreamWebApp%2EWeb&referrerScenario=AddressBarCopied%2Eview%2Ef0
f0b491%2D8955%2D4970%2Dbe55%2D7f44fc9daa86



T.C.
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ

BULDAN MESLEK YÜKSEKOKULU

YAZIŞMA FORMU


